
VÝTVARNÉ UMĚNÍ SBÍRKA KARLOVY VARY
10. 09. 2023 19:00



001 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Horoscopium
nedatováno, akvarel, tuš a běloba na papíře, 22,7 x 16 cm, sign.
Neprakta, rámováno

3 000 Kč

002 Helena Ambrosová 1934

Ulička Marieny
nedatováno, olej na kartonu, 35 x 50 cm, sign. Ambrosová, vzadu
opatřeno štítkem ČFVU, rámováno

500 Kč



003 Oskar Brázda 1888 - 1977

Šeříky
1967, olej na plátně, mírně poškozeno, 80 x 72 cm, sign. O. Brázda
1967, rámováno

3 000 Kč

004 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Krakonoš
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 22,7 x 15,2 cm, sign. Neprakta,
rámováno

3 000 Kč



005 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Zátiší
1983, litografie, 11 x 8,5 cm, sign. K. Lhoták 83

100 Kč

006 Karel Chaba 1925 - 2009

Klárov
1971, olej na plátně, 74 x 61 cm, sign. Chaba 71, rámováno

25 000 Kč



007 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Myslivecká
1979, litografie, 20 x 39 cm, sign. Neprakta 1979, 26/180, rámováno

1 000 Kč

008 Josef Liesler 1912 - 2005

Motiv z přístavu
1968, kombinovaná technika na papíře, 56,5 x 56,5 cm, sign. Liesler
68, rámováno

3 000 Kč



009 Alois Moravec 1889 - 1987

Vydra
1971, olej na sololitu, 36 x 28 cm, sign. A. Moravec 71, rámováno

500 Kč

010 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Hezké Vánoce a pozor na jablka
1983, litografie, kolorováno, 10,3 x 14,9 cm, sign. Neprakta

500 Kč



011 Oskar Brázda 1888 - 1977

Květiny
1970, olej na plátně, 85 x 72 cm, sign. O. Brázda 1970, rámováno

4 000 Kč

012 Josef Liesler 1912 - 2005

Bárka
1963, kombinovaná technika na papíře, 55 x 55 cm, sign. Liesler 63,
rámováno

3 000 Kč



013 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Zajatkyně
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 26,7 x 29 cm, sign. Neprakta,
rámováno

3 000 Kč

014 Alois Moravec 1889 - 1987

Hrad
1962, olej na lepence, 57 x 97 cm, sign. A. Moravec 62, rámováno

1 000 Kč



015 Otakar Nejedlý 1883 - 1957

Strom v krajině
nedatováno, olej na plátně, 50 x 70 cm, sign. Ot. Nejedlý, rámováno

25 000 Kč

016 Vladimír Renčín 1941 - 2017

Známosti
nedatováno, tuš na papíře, 30 x 42 cm, sign. Ren

500 Kč



017 Alois Moravec 1889 - 1987

Rabštejn na Střele
1986, olej na sololitu, 40 x 80 cm, sign. A. Moravec 86, rámováno

500 Kč

018 Bohumil Ullrych 1893 - 1948

Chmelařky z Nezdic
1935, olej na plátně, 70 x 55 cm, sign. B. Ullrych 35, rámováno

Vzadu opatřeno razítkem: Vystavováno: Šumavské muzeum
Kašperské hory.

1 000 Kč



019 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Rozprava s Krakonošem
1973, akvarel a tuš na papíře, 22 x 15 cm, sign. Neprakta 1973,
rámováno

1 000 Kč

020 Alois Moravec 1889 - 1987

Prácheň
1944, olej na plátně, 68 x 99 cm, sign. A. Moravec 1944, rámováno

2 000 Kč



021 Jan Vyčítal 1942

Omluvte poruchu v ozvěně
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 18,7 x 18 cm

100 Kč

022 Otakar Nejedlý 1883 - 1957

Na Ohři
nedatováno, olej na plátně, 50 x 75 cm, sign. Ot. Nejedlý, rámováno

23 000 Kč



023 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Návrat z boje
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 9,2 x 30,3 cm, sign. Neprakta,
rámováno

1 000 Kč

024 Alois Moravec 1889 - 1987

Roklan
1984, olej na sololitu, 17 x 38 cm, sign. A. Moravec 84, rámováno

400 Kč



025 Otakar Čemus 1928

Kytice růží
nedatováno, olej na malířské lepence, 41 x 31 cm, sign. O. T.
Čemus, rámováno

300 Kč

026 Alois Moravec 1889 - 1987

Corrida
1973, olej na sololitu, 24,5 x 50 cm, sign. A. Moravec 73, rámováno

400 Kč



027 Zdeněk Glückseling 1883 - 1945

Východ měsíce, Svojanov
1924, olej na malířské lepence, 30 x 40 cm, sign. Z. Glückseling,
rámováno

300 Kč

028 Václav Hora 1902

Pohled na vesnici
nedatováno, olej na lepence, 28 x 38 cm, sign. Hora, rámováno

500 Kč



029 Alois Moravec 1889 - 1987

Rabštejn na Střele
1985, olej na sololitu, 25 x 39 cm, sign. 85 A. Moravec, rámováno

300 Kč

030 Autor nezařazen
Západ slunce
1910, olej na plátně, 30 x 33,5 cm, signováno, rámováno

200 Kč



031 Alois Moravec 1889 - 1987

Jarní kytka s Tulipány
1983, olej na sololitu, 50 x 35 cm, sign. A. Moravec 83

300 Kč

032 Václav Hora 1902

St. Hubertus
nedatováno, olej na sololitu, 35 x 43 cm, sign. Hora, rámováno

500 Kč



033 Karel Retter 1928 - 2017

Džbán
nedatováno, olej na plátně, 50 x 35 cm, sign. Retter, rámováno

200 Kč

034 Alois Moravec 1889 - 1987

Z pole
1973, olej na sololitu, 25 x 50 cm, sign. A. Moravec 73, rámováno

500 Kč



035 Kalvoda
Zátiší
nedatováno, olej na kartonu, 21 x 41 cm, sign. Kalvoda, rámováno

100 Kč

036 Václav Hora 1902

Výšina
nedatováno, olej na sololitu, 36 x 42 cm, sign. Hora, rámováno

500 Kč



037 Alois Moravec 1889 - 1987

Pradlena
1964, olej na lepence, 26 x 39 cm, sign. A. Moravec 64, rámováno

300 Kč

038 Jan Klos
Praha 1, Bendlova ulička
nedatováno, olej na desce, 48 x 34 cm, sign. J. Klos

200 Kč



039 Alois Moravec 1889 - 1987

Kostel
1984, olej na kartonu, 40 x 80 cm, sign. A. Moravec 84, rámováno

300 Kč

040 Jan Samec 1917 - 1988

Sněženky
1984, olej na plátně, 25 x 30 cm, sign. Jan Samec, vzadu opatřeno
štítkem Dílo, rámováno

500 Kč



041 Václav Hora 1902

Zima
nedatováno, olej na kartonu, 16,5 x 23 cm, sign. Hora, rámováno

200 Kč

042 Alois Moravec 1889 - 1987

Kopretiny a Zvonky
1978, olej na sololitu, 50 x 34 cm, sign. A. Moravec, rámováno

500 Kč



043 Autor nezařazen
Kytice
nedatováno, olej na sololitu, 40 x 30 cm, sginováno, rámováno

100 Kč

044 Václav Hora 1902

Na kopci
nedatováno, olej na kartonu, 18 x 25 cm, sign. Hora, rámováno

200 Kč



045 Alois Moravec 1889 - 1987

Zima v Dřevěné Vsi
1979, olej na sololitu, 41 x 80 cm, sign. A. Moravec 79, rámováno

500 Kč

046 Šmíd
Zima
nedatováno, kombinovaná technika na sololitu, 38,5 x 49,5 cm, sign.
Šmíd

100 Kč



047 Alois Moravec 1889 - 1987

Pod Rabštejnem
1985, olej na sololitu, 25 x 40 cm, sign. A. Moravec 85, rámováno

500 Kč

048 Jan Krahulík
Kytice
1960, olej kartonu, 60 x 50 cm, sign. Krahulík, rámováno

200 Kč



049 Alois Moravec 1889 - 1987

Bukovník na Šumavě
1972, olej na sololitu, 27 x 86 cm, sign. A. Moravec 72, rámováno

500 Kč

050 Otakar Štembera 1914 - 1999

Pohled do údolí
nedatováno, olej na plátně, 50 x 65 cm, signováno, rámováno

500 Kč



051 Alois Moravec 1889 - 1987

Kopretiny z Nouzova
1980, olej na sololitu, 50 x 35 cm, sign. A. Moravec 80, rámováno

300 Kč

052 Václav Hora 1902

Loďky
nedatováno, olej na lepence, 44,5 x 58,5 cm, sign. Hora

300 Kč



053 Alois Moravec 1889 - 1987

Rabštejn na Střele
1985, olej na sololitu, 25 x 40 cm, sign. A. Moravec 85, rámováno

500 Kč

054 Lukšovský
Zátiší s ovocem
1993, olej na sololitu, 48,5 x 43 cm, sign. Lukšovský 93

100 Kč



055 Alois Moravec 1889 - 1987

Bukovník
1970, olej na sololitu, 27 x 86 cm, sign. A. Moravec 70, rámováno

500 Kč

056 Otakar Štembera 1914 - 1999

Vápeníkov
1983, olej na kartonu, 30 x 60 cm, sign. Š. T. 83, rámováno

200 Kč



057 Václav Hora 1902

Pohled na kostel a hřbitov
nedatováno, olej na kartonu, 49 x 64 cm, sign. Hora, rámováno

400 Kč

058 Alois Moravec 1889 - 1987

V Leskovicích
1970, olej na kartonu, 15 x 35 cm, sign. A. Moravec 70, rámováno

500 Kč



059 J. Střeska
Jelen
1974, olej na sololitu, 68,5 x 49,5 cm, sign. J. Střeska 74

300 Kč

060 Alois Moravec 1889 - 1987

Setkání
1986, olej na lepence, 35 x 50 cm, sign. A. Moravec 86, rámováno

300 Kč



061 Václav Hora 1902

Zima
nedatováno, olej na kartonu, 39 x 52 cm, sign. Hora, rámováno

200 Kč

062 Alois Moravec 1889 - 1987

Macešky
1977, olej na sololitu, 21 x 23 cm, sign. A. Moravec 77, rámováno

300 Kč



063 Václav Hora 1902

Pohled na vesnici
nedatováno, olej na sololitu, 40 x 76 cm, sign. Hora, rámováno

300 Kč

064 Alois Moravec 1889 - 1987

Slovenské jaro
1964, olej na kartonu, 11 x 42 cm, sign. A. Moravec 64, rámováno

200 Kč



065 Václav Hora 1902

Cesta ke vsi
nedatováno, olej na kartonu, 52 x 73 cm, sign. Hora, rámováno

300 Kč

066 Alois Moravec 1889 - 1987

Kejklířka a pomněnky
1978, olej na sololitu, 34,5 x 25 cm, sign. A. Moravec 78

200 Kč



067 Václav Hora 1902

Pasačka na cestě ke vsi
nedatováno, olej na sololitu, 50 x 70 cm, sign. Hora, rámováno

300 Kč

068 Alois Moravec 1889 - 1987

Zima ve Zdíkově
1979, olej na sololitu, 28 x 86 cm, sign. A. Moravec

500 Kč



069 Václav Hora 1902

Jaro na vsi
nedatováno, olej na kartonu, 49 x 79 cm, sign. Hora, rámováno

300 Kč

070 Alois Moravec 1889 - 1987

Na Silvestra
1986, olej na sololitu, 30 x 60 cm, sign. A. Moravec 86, rámováno

500 Kč



071 Alois Moravec 1889 - 1987

Zátiší s třešněmi
1974, kombinovaná technika na papíře, 24 x 34 cm, sign. A. Moravec
74, rámováno

300 Kč

072 Jaroslav Otčenášek 1909 - 1972

Ve vesnici
1963, tempera na papíře, 57 x 57 cm, signováno, rámováno

200 Kč



073 Cyril Bouda 1901 - 1984

Pozdravení Slunce
1983, tuš a pastel na papíře, 16 x 9,6 cm, sign. Cyril Bouda

100 Kč

074 Alois Moravec 1889 - 1987

Dub v Krásném Dvoře
1983, akvarel, tuš a tužka na papíře, 28 x 19 cm, sign. A. Moravec
83, rámováno

200 Kč



075 Jaroslav Otčenášek 1909 - 1972

Náves
1963, tempera na papíře, 37 x 90 cm, signováno, rámováno

200 Kč

076 Otakar Čemus 1928

Dáma v klobouku
nedatováno, akvarel na papíře, 22 x 19 cm, sign. O. T. Čemus,
rámováno

100 Kč



077 Alois Moravec 1889 - 1987

Skály u Petrohradu
1983, akvarel, tuš a tužka na papíře, 19 x 28 cm, sign. A. Moravec
1983, rámováno

200 Kč

078 Jan Samec 1917 - 1988

Vary
1988, akvarel a tuš na papíře, 18 x 24 cm, sign. Jan Samec,
rámováno

100 Kč



079 Otakar Čemus 1928

Praha
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 18 x 28 cm, sign. O. T.
Čemus, rámováno

100 Kč

080 Alois Moravec 1889 - 1987

Zeměchy u Loun
1982, akvarel, tuš a tužka na papíře, 21 x 30 cm, sign. A. Moravec
1982, rámováno

200 Kč



081 Jan Samec 1917 - 1988

Bukovník
1983, kombinovaná technika na papíře, 32 x 44 cm, sign. Jan
Samec, vzadu opatřeno štítkem Dílo, rámováno

200 Kč

082 Cyril Chramosta 1908 - 1990

Nástup k zátahu
nedatováno, olejový pastel na papíře, 37 x 89 cm, sign. Chramosta,
rámováno

200 Kč



083 Alois Moravec 1889 - 1987

Vladař u K. V.
1980, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
80, rámováno

200 Kč

084 Jan Samec 1917 - 1988

Jihočeský motiv
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 35 x 50 cm, sign. Jan
Samec, vzadu opatřeno štítkem Dílo, rámováno

200 Kč



085 Cyril Chramosta 1908 - 1990

Zelené zlato
nedatováno, olejový pastel na papíře, 56 x 56 cm, sign. Chramosta,
rámováno

200 Kč

086 Alois Moravec 1889 - 1987

Dub u Petrohradu u Lubence
1983, akvarel, tuš a tužka na papíře, 28 x 19 cm, sign. A. Moravec
1983, rámováno

200 Kč



087 Autor nezařazen
Šedá chalupa
1987, akvarel a tuš na papíře, 30 x 44 cm, signováno, rámováno

100 Kč

088 Vladimír Hlavín 1922 - 2002

Muž v modrém
nedatováno, pastelky, tuš a tužka na papíře, 33 x 24 cm, sign. Hlavín

100 Kč



089 Alois Moravec 1889 - 1987

V Andělské hoře
1981, akvarel, tuš a tužka na papíře, 19 x 29 cm, sign. A. Moravec
81, rámováno

200 Kč

090 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Na poli
nedatováno, tuš a tužka na papíře, 32 x 44 cm, sign. Voj. Sedláček,
rámováno

200 Kč



091 Stanislav Ježek 1904 - 2001

Večer v zátoce
1963, tempera na papíře, 55 x 55 cm, sign. Stanislav Ježek 1963,
rámováno

300 Kč

092 Alois Moravec 1889 - 1987

U Vladaře
1977, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 27 cm, sign. A. Moravec
77, rámováno

200 Kč



093 Otakar Štembera 1914 - 1999

Dárky pro vás
1982, akvarel a tuš na papíře, 50 x 35 cm, sign. Š. T. 82, rámováno

100 Kč

094 Stanislav Ježek 1904 - 2001

Nákladní lodě
1963, tempera na papíře, 55 x 55 cm, sign. Stanislav Ježek 1963,
rámováno

300 Kč



095 Alois Moravec 1889 - 1987

Na Hořetice
1982, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
82, rámováno

200 Kč

096 Otakar Štembera 1914 - 1999

Vyznání
1982, akvarel a tuš na papíře, 35 x 50 cm, sign. Š. T. 82, rámováno

100 Kč



097 Jaroslav Kerles 1939 - 2014

N - bomba
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 11 x 16,6 cm, sign. JK

100 Kč

098 Alois Moravec 1889 - 1987

U Divokého u Dobříví
1965, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 28 cm, sign. A. Moravec
65, rámováno

200 Kč



099 Otakar Štembera 1914 - 1999

Pro štěstí
1984, akvarel a tuš na papíře, 35 x 25 cm, sign. Š. T. 84

100 Kč

100 Jaroslav Klát 1962

Karlovarský motiv I.
nedatováno, akvarel na papíře, 31 x 89 cm, sign. J. Klát, vzadu
opatřeno štítkem, rámováno

300 Kč



101 Alois Moravec 1889 - 1987

Krasíkov od Domaslavi
1983, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
83, rámováno

200 Kč

102 Otakar Štembera 1914 - 1999

Kočka domácí
1983, tuš a křída na papíře, 32 x 22,2 cm, sign. Š. T. 83

100 Kč



103 Jaroslav Klát 1962

Podzim II.
nedatováno, akvarel na papíře, 89 x 32 cm, sign. J. Klát, vzadu
opatřeno štítkem, rámováno

300 Kč

104 Alois Moravec 1889 - 1987

Vladař od Žlutic
1977, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
77, rámováno

200 Kč



105 Bohumil Ullrych 1893 - 1948

Dívka v šátku
1936, kombinovaná technika na papíře, 20 x 15 cm, sign. B. Ullrych
36, rámováno

300 Kč

106 Jaroslav Klát 1962

Údolí řeky
nedatováno, akvarel na papíře, 39 x 89 cm, sign. J. Klát, rámováno

200 Kč



107 Alois Moravec 1889 - 1987

Hrad Krakovec
1982, akvarel, tuš a tužka na papíře, 19 x 29 cm, sign. A. Moravec
82, rámováno

200 Kč

108 Bohumil Ullrych 1893 - 1948

Venkovské děti
1940, kombinovaná technika na papíře, 33 x 26 cm, sign. B. Ullrych,
rámováno

300 Kč



109 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Egypt
nedatováno, tuš na papíře, poškozeno, 23 x 17 cm, sign. Neprakta,
rámováno

500 Kč

110 Alois Moravec 1889 - 1987

Meziříčí u Kadaně
1979, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
79, rámováno

200 Kč



111 Jan Samec 1917 - 1988

Domíč
80. léta, akvarel a tuš na papíře, 13,5 x 20,7 cm, sign. Jan Samec

100 Kč

112 Autor nezařazen
Bystřina
nedatováno, tempera na papíře, 49,5 x 70 cm, signováno

200 Kč



113 Alois Moravec 1889 - 1987

Gutštejn u Konstantinových lázní
1984, akvarel, tuš a tužka na papíře, 29 x 20 cm, sign. A. Moravec
84, rámováno

200 Kč

114 R. Werner
Dostihy
nedatováno, tempera na papíře, 37 x 53 cm, sign. R. Werner, vzadu
opatřeno štítkem ČFVU, rámováno

300 Kč



115 Autor nezařazen
Vesnice pod horami
nedatováno, tempera na kartonu, mírně poškozeno, 48 x 72 cm

100 Kč

116 Alois Moravec 1889 - 1987

Středohoří u Loun
1983, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
83, rámováno

200 Kč



117 J. Vodička
Řepanský sad
1986, tempera na papíře, 40 x 40 cm, sign. vzadu J. Vodička 86,
rámováno

100 Kč

118 Autor nezařazen
Slib
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 25,2 x 35 cm

100 Kč



119 Alois Moravec 1889 - 1987

Pustevna u Nihošovic
1974, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
74, rámováno

200 Kč

120 Autor nezařazen
Hypnotizér
nedatováno, tuš a tužka na papíře, 23,2 x 14,6 cm, signováno

100 Kč



121 Alois Moravec 1889 - 1987

Švihov
1964, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
64, rámováno

200 Kč

122 Jaroslav Otčenášek 1909 - 1972

Na vsi
1963, tempera na papíře, 58 x 58 cm, signováno, rámováno

200 Kč



123 Alois Moravec 1889 - 1987

Malměřice
1980, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Moravec
80, rámováno

200 Kč

124 Jaroslav Otčenášek 1909 - 1972

Zátoka
nedatováno, tempera na papíře, 37 x 91 cm, signováno, rámováno

300 Kč



125 Alois Moravec 1889 - 1987

U Loun
1982, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20,5 x 29 cm, sign. A. Moravec
82, rámováno

100 Kč

126 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Calvados
1982, serigrafie, 10,5 x 15 cm, sign. Neprakta

100 Kč



127 Alois Moravec 1889 - 1987

Napájení na blatech
1943, litografie, 22 x 33 cm, sign. A. Moravec 43, 4/51, rámováno

200 Kč

128 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Čas
1984, serigrafie, 15 x 10,5 cm, sign. Neprakta

100 Kč



129 Alois Moravec 1889 - 1987

Pod hrází Zlivského
1943, litografie, 22 x 33 cm, sign. A. Moravec, rámováno

100 Kč

130 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Stromy za oknem
1983, dřevoryt, kolorováno, 14,5 x 6,2 cm, sign. V. Komárek, 74/200

200 Kč



131 Alois Moravec 1889 - 1987

Marnotratný syn
1943, litografie, kolorováno, 21 x 33 cm, sign. A. Moravec 43, 31/50,
rámováno

100 Kč

132 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Tulipány
nedatováno, dřevoryt, 15,3 x 6,1 cm, sign. V. Komárek

100 Kč



133 Alois Moravec 1889 - 1987

Chalupa v Srní
1957, lept, 23,5 x 28,5 cm, sign. A. Moravec 57, 46/100, rámováno

100 Kč

134 Cyril Chramosta 1908 - 1990

České posvícení
1988, litografie, 39 x 54 cm, sign. Cyril Chramosta 88, vzadu
opatřeno štítkem Dílo, aut. tisk, rámováno

200 Kč



135 Alois Moravec 1889 - 1987

Před poutí
nedatováno, suchá jehla, 15,5 x 23,2 cm, sign. A. Moravec, 71/100

100 Kč

136 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Vodník
1976, litografie, poškozeno, 50 x 50 cm, sign. Neprakta 1976,
rámováno

2 000 Kč



137 Alois Moravec 1889 - 1987

Na Otavě
nedatováno, suchá jehla, 15,5 x 22,2 cm, sign. A. Moravec, 1/100

100 Kč

138 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Vykladač dějin
1980, offset, 52 x 45 cm, sign. Neprakta 80

200 Kč



139 Alois Moravec 1889 - 1987

Moráň na Vltavě
nedatováno, suchá jehla, 20,6 x 29 cm, sign. A. Moravec, 2/100

100 Kč

140 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Myslivecká
1979, litografie, 20 x 39 cm, sign. Neprakta 1979, autor. tisk

300 Kč



141 Alois Moravec 1889 - 1987

Pacov z Úvozu
1953, suchá jehla, 19,3 x 23,9 cm, sign. A. Moravec 53

100 Kč

142 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Vzpomínání
nedatováno, dřevoryt, 12,3 x 7,8 cm, sign. T. F. Šimon

100 Kč



143 Alois Moravec 1889 - 1987

Starý dvůr u Kdyně
nedatováno, suchá jehla, 16,6 x 23,9 cm, sign. A. Moravec

100 Kč

144 Vladimír Suchánek 1933

Anděločert
1983, litografie, 11,1 x 9,6 cm, sign. Vladimír Suchánek

100 Kč



145 Alois Moravec 1889 - 1987

Pekařka
1961, suchá jehla, 15,5 x 22,6 cm, sign. A. Moravec 61, 3/100

100 Kč

146 Max Švabinský 1873 - 1962

Slunečnice
1948, litografie, 13 x 8,5 cm, sign. M. Švabinský, rámováno

200 Kč



147 Alois Moravec 1889 - 1987

U řeky
1969, lept, 24,5 x 32,2 cm, sign. A. Moravec 69, 53/100

100 Kč

148 Max Švabinský 1873 - 1962

Kytice ve váze
1961, litografie, 18 x 12 cm, sign. M. Švabinský, rámováno

200 Kč



149 Alois Moravec 1889 - 1987

U Klostermannových slatí
1961, lept, 24,5 x 32,3 cm, sign. A. Moravec 61, 7/100

100 Kč

150 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Troubení
1982, litografie, kolorováno, mírně poškozeno, 55 x 55 cm, sign.
Neprakta 1982, 44/50

500 Kč



151 Alois Moravec 1889 - 1987

Přeháňka
nedatováno, lept, 16 x 23,2 cm, sign. A. Moravec, 57/100

100 Kč

152 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Čas
1984, serigrafie, 15 x 10,5 cm, sign. Neprakta

100 Kč



153 Max Švabinský 1873 - 1962

Snění
nedatováno, lept, 8 x 6 cm, sign. M. Švabinský, 28/40, rámováno

100 Kč

154 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Calvados
1982, serigrafie, 10,5 x 15 cm, sign. Neprakta

100 Kč



155 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Konvolut, 3 ks
60. - 80. léta, litografie, kolorováno, různé formáty, signováno

200 Kč

156 Alois Moravec 1889 - 1987

Konvolut, 5 ks
70. - 80. léta, litografie, kolorováno, různé formáty, signováno

200 Kč



157 Různí autoři
Konvolut, 3 ks
70. - 80. léta, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

J. Otava, V. Rabas, K. Štech

100 Kč

158 Různí autoři
Konvolut, 3 ks
různa data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno

J. Bičovská, C. Bouda, A. Khunová

100 Kč



159 Otakar Čemus 1928

Akt, Zima, 2 ks
nedatováno, litografie, 13,5 x 9,5 cm; 8,5 x 17 cm, sign. O. T.
Čemus, aut. tisk; 157/200, rámováno

100 Kč

160 Alois Moravec 1889 - 1987

Konvolut, 5 ks
70. - 80. léta, litografie, kolorováno, různé formáty, signováno

100 Kč



161 Autor nezařazen
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno, rámováno

100 Kč

162 Otakar Štembera 1914 - 1999

Konvolut, 6 ks
70. - 80. léta, litografie, různé formáty, signováno

100 Kč



163 Jaroslav Kábrt 1929 - 1991

Podzim, Krkonoše, ad., 3 ks
1974, litografie, 35 x 58,5 cm; 27 x 54 cm; 43 x 63 cm, signováno,
číslováno

100 Kč

164 Otakar Štembera 1914 - 1999

Konvolut, 6 ks
70. - 80. léta, litografie, různé formáty, signováno

100 Kč



165 Alois Moravec 1889 - 1987

Konvolut, 5 ks
70. - 80. léta, litografie, kolorováno, různé formáty, signováno

100 Kč

166 Otakar Štembera 1914 - 1999

Konvolut, 6 ks
60. - 90. léta, litografie, různé formáty, signováno

100 Kč



167 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Konvolut, 3 ks
60. - 80. léta, litografie, kolorováno, poškozeno, různé formáty,
signováno

100 Kč

168 Jan Samec 1917 - 1988

Konvolut, 4 ks
80. léta, litografie, různé formáty, sign. Jan Samec, číslováno

100 Kč



169 J. Kodym J. Berger
Okres Náchod, 8 ks
1972, litografie, původní přebal, 25 x 39 cm, signováno, číslováno

200 Kč

170 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Album, 5 ks
1921 - 1943, dřevorty, mědiryt a litografie, 44 x 31 cm, signováno,
náklad 300 ks

Tiskové a vydavatelské družstvo Dílo, Praha.

300 Kč



171 Různí autoři
Konvolut, 7 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno

K. Hruška, V. Vrbová, J. Horký, V. A. Šrůtek, ad.

100 Kč

172 Různí autoři
Konvolut, 8 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno

F. Emler, E. Kotrba, ad.

100 Kč



173 Alois Moravec 1889 - 1987

Konvolut, 11 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno

300 Kč

174 Různí autoři
Konvolut, 8 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno

M. Troup, J. Kábrt, L. Stehlík, ad.

100 Kč



175 Alois Moravec 1889 - 1987

Konvolut, 11 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno

300 Kč

176 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Konvolut, 3 ks
1935 - 1969, litografie, různé formáty, signováno

100 Kč



177 Cyril Chramosta 1908 - 1990

Konvolut, 3 ks
1984 - 1988, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč

178 Autor nezařazen
Konvolut, 7 ks
různá data vzniku, litografie, kolorováno, různé formáty, signováno

100 Kč



179 Josef Weiser
Konvolut, 2 ks
různá data vzniku, dřevořez, různé formáty, signováno

100 Kč

180 Miroslav Houra 1933 - 2006

Konvolut, 2 ks
1980 - 1983, akvarel a dřevoryt na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



181 Jiří Bouda 1934 - 2015

Konvolut, 5 ks
1983 - 1984, litografie, různé formáty, signováno

100 Kč


